
Zápis Č. 6066/2022/S
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Česká republika - Kancelář Senátu
se sÍdlem: valdštejnské nám. 17/4, 118 01 Praha 1
zastoupena:
IČO: 638 39 407
(dále jen předávajIcI)

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
se sídlem: Přilucká 213, 760 01 Zlín
zastoupená:
IČO: 708 87 306
(dále jen přebjrajÍcÍ)

sjednávají
republiky a
a vyhlášky
organizaci
hospodařit

v souladu s ustanovením zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisŮ,
č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisŮ, změnu přís|ušnosti
s majetkem státu.

ČI. I.
Předmět

1.1. Předmětem Zápisu o změně přIslušnosti hospodařit s majetkem státu je
nás|edujÍcÍ majetek:

Název Rok Pořizovací cena Inv. č. Nabývací titul předávajícího
výroby předávajícího

PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022655 pří,jmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022657 pří,jmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022659 při,jmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022660 pří,jmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022661 příjmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022662 příjmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022663 příjmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022664 pří,jmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022669 při,jmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022670 pří,jmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022671 pří,jmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022672 při',jmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022673 příjmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022674 příjmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022675 příjmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022676 pří,jmový doklad 1941/2014



PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022677 pří,jmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022678 pří,jmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022679 příjmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022680 příjmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022681 pří,jmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022682 příjmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022687 pří,jmový doklad 1941/2014
PC stolní Lenovo M93z 2014 27.128,20 kč ks 022697 příjmový doklad 1941/2014
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022930 pří,jmoyý doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022931 při'jmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022932 pří,jmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022934 příjmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022935 při,jmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022936 při,jmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022937 příjmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022938 příjmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022939 příjmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022940 příjmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022941 příjmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022942 příjmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022943 pří,jmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022945 přijmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022948 příjmový doklad 875/2015
PC elitebook HP820G2 2015 38.574,80 kč ks 022949 pří,jmový doklad 875/2015

ČI. II
Převod příslušnosti hospodařit s majetkem státu

2.1. S majetkem uvedeným v ČI. i je předávajÍcÍ příslušný hospodařit na základě
příjmových dokladŮ 1941/2014 a 875/2015.

2.2. Rozhodnutím vedoucí Kanceláře Senátu č. j. 6066/2022/S ze dne 27. 9. 2022
bylo určeno, že majetek uvedený v či. I je pro předávajÍcÍho trvale nepotřebný
z dŮvodu opotřebení a zastarání technických a funkčních vlastností.

2.3. předávajÍcÍ v souladu s ustanovením § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb.,
a § 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb., předává majetek vymezený v či. I včetně
souvisejÍcÍ dokumentace přebirajÍcÍmu a přebirajÍcÍ po převzetí tohoto majetku je
příslušný s majetkem státu nadále hospodařit.

2 4. DŮvodem změny přIslušnosti hospodařit s majetkem státu vymezeným v ČI I
tohoto zápisu je jeho trvalá nepotřebnost na straně předávajÍcÍho a možnost jeho
využiti pro zabezpečení výkonu pŮsobnosti přebírajÍcÍho.



ČI. III
Hodnota majetku

3.1. předávajÍcÍ a přeblrajÍcÍ se dohodli, že majetek vymezený v ČI. I odst. 1.1
tohoto zápisu bude předán - převzat bezúplatně.

3.2. Účetní hodnota předávaného majetku specifikovaného v ČI. I bod 1.1 tohoto
zápisu vedená v účetnictví předávajÍcÍho a zaplacená na základě shora uvedených
příjmových dokladŮ je 1.268.273,60 KČ
(slový: jedenmi|iondvěstěšedesátosmtisÍcdvěstěsedmdesáttři korun českých a 60
haléřů).

3 3 ZŮstatková cena ke dni předáni bude uvedena v předávacím protokolu.

ČI. IV
Místo plnění

4.1. Místem předáni majetku bude Kancelář Senátu, Valdštejnské nám. 17/4, 118
01 Praha 1.

4.2. O faktickém předáni a převzetí majetku bude sepsán protokol, který
za předávajÍcÍho podepíše

4.3. Předávací protokol tvoří nedIlnou součást tohoto zápisu.

4.4. PřIslušnost hospodařit s majetkem se mění dnem podpisu předávacího
protokolu.

ČI. V
Ostatní ujednáni

5.1. předávajÍcÍ prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou pohledávky
třetích osob ani jiné právní povinnosti vůči třetím osobám.

5.2. přebirajÍcÍ prohlašuje, že je mu znám stav předávaného majetku, a že jej
v tomto stavu od předávajÍcÍho přejímá.

5.3. Zápis je platný a účinný dnem jejího podpisu osobami jednajíckni
za předávajÍcÍho a přebjrajÍcÍho.

5.4. Zápis je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě
vyhotoveni.


